
Zpráva SK ÚKAS za rok 2020 

 
Soutěžní komise pracovala v roce 2020 ve složení Petr Flanderka, Mojmír Klíma, 

Miroslav Vachuta, Zdeněk Brůžek, Jaroslav Calda, Václav Janouch, Luděk Toman a 

Pavel Duffek. Vzhledem k pracovním povinnostem v zahraničí opustil SK ÚKAS 

Slavomír Durila. Komise se sešla na jednáních zatím dvakrát a další práci prováděla 

prostřednictvím emailové a telefonické komunikace, která byla v době koronaviru 

nutností.  

Jsme rádi, že se nám v této turbulentní době podařilo nakonec vytvořit tzv. 

„koronavirovou termínovku i brožuru“ a že během dvou měsíců (červen a září) jsme 

dokázali zorganizovat všechny krajské soutěže jednotlivců i družstev. Velké 

poděkování patří také všem pořadatelům, kteří se s nastalou situací zdárně 

vypořádaly.  

V roce 2020 proběhly tyto soutěže jednotlivců: 

KPJ staršího a mladšího žactva v hale – Jablonec nad Nisou 

KPJ mužů a žen v hale – Praha Strahov 

KP ve vícebojích elévstva a mladšího žactva - Meziboří 
   
KP ÚKAS jednotlivců dorostu a staršího žactva - Děčín  
 
KP ÚKAS jednotlivců mladšího žactva a elévstva - Bílina        

KP ÚKAS jednotlivců mužů a žen - Bílina 

 

V soutěžích družstev v roce 2020 nastoupilo dohromady 63 družstev, což se 

vyrovnaný rekord v počtu soutěžících družstev za poslední desetiletí. 

Muži – 7 družstev 

Ženy – 6 družstev 

Dorostenci – 6 družstev 

Dorostenky – 5 družstev 

Starší žáci – 9 družstev 

Starší žákyně – 9 družstev 

Mladší žáci – 10 družstev 

Mladší žákyně – 11 družstev 



Již druhý rok proběhla krátkodobá soutěž družstev přípravek pod patronací krajského 

manažera p. Miroslava Vachuty. Této soutěže se zúčastnilo celkem 12 družstev 

v kategorii kluků a 12 družstev v kategorii dívek. Základní kola proběhla v Klášterci nad 

Ohří a Ústí nad Labem. Finálové kolo pak proběhlo v Bílině.  

 

         Petr Flanderka 

         Předseda SK ÚKAS 

 


